Финансовый отдел Администрации
Шумихинского района

П Р И К А З

От 06.07.2020г. № 25
г. Шумиха

Об отмене приказа от 25.06.2020г. № 23 «Об утверждении плана контроль
ной деятельности на 3 квартал 2020г.»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
03.04.2020г. № 438 «Об особенностях осуществления в 2020г. государственного кон
троля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил
подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и инди
видуальных предпринимателей»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Отменить приказ от 25.06.2020г. № 23 «Об утверждении плана контрольной

деятельности на 3 квартал 2020г.»
2.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

M S
W  ,$• .с§я

Заместитель Главы с * J§ ^1 1 y f  ' Н.П.Кульпина
района, ’ If if ТИМ? W fflS ''7'3'*
начальник Финансового отдела i  у

"4s
'"ИвЧИНЕ* ? 1